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1 విషయావగాహన 40 % 4/2 Q
10 M

4/2 Q
5 M

5 Q
1 M

10 Q
½ M 40

2 ఇచ్చిన పాఠ్యాంశాన్ని చదివి అర్థాం చేసుకున్న
వ్యయఖ్యయన్నాంచడాం 10 % 1 Q

10 M - - - 10

3 సమాచార్ నైపుణ్యయలు 15 % 1 Q
10 M

1 Q
5 M - - 15

4 సమకాలీన అాంశాలపై ప్రతిసపాందన / 
ప్రశ్ిాంచడాం 10 % 1 Q

10 M - - - 10

5 పటనైపుణ్యయలు 15 % 1 Q
10 M - Map

5 M - 15

6 ప్రశాంశ, సున్నితతవాం 10 % 1 Q
10 M - - - 10

Total 100 % 70 M 15 M 10 M 5 M 100

S U M M AT I V E  T E S T  W E I TA G E  TA B L E

S. No. Essay Answer Short Answer Very Short Answer Objective Total

70 M 15 M 10 M 5 M 100



lessons విషయావగాహన

ఇచ్చని
పాఠ్ాంశాన్ని
చదివి అరథం
చేసుకున్న

వ్యాఖ్యాన్నంచడం

సమాచార
నైపుణాాలు

సమకాలీన
అంశాలపై
ప్రతిసపందన / 
ప్రశ్ించడం

పటనైపుణాాలు ప్రశంశ, 
సున్నిత్త్వం
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